SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BVTT Đà Nẵng, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời cung cấp thông tin báo giá cung cấp dịch vụ phục vụ tham quan

nghỉ dƣỡng năm 2024 cho viên chức và ngƣời lao động tại

Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Tâm thần kính mời các Công ty quan tâm có đủ điều kiện và năng

lực tham gia gửi thông tin báo giá cung cấp dịch vụ phục vụ tham quan nghỉ dưỡng

năm 2024 cho viên chức và người lao động tại Bệnh viện Tâm thần Đà Nẵng, cụ

thể như sau:

1. Danh mục và phạm vi cung cấp: Theo phụ lục 01 đính kèm.

2. Bảng báo giá của đơn vị bao gồm các nội dung sau:

- Biểu mẫu chào giá theo mẫu Phụ lục 1. Lưu ý: Báo giá ghi rõ thời gian

hiệu lực của báo giá. Giá chào phải bao gồm tất cả các chi phí liên quan như các

loại thuế, phí, loại phí khác theo luật định.

- Hồ sơ chào giá phải được bỏ vào phong bì, niêm phong kín, ghi rõ thông

tin đơn vị, địa chỉ đơn vị.

 3. Thời gian nhận báo giá: từ ngày ban hành thông báo này đến trước 10 giờ

00 ngày 05/08/2024.

4. Đơn vị nhận báo giá: Phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện Tâm Thần

TP Đà Nẵng; 193 Nguyễn Lương Bằng – P. Hòa Khánh Bắc – Q. Liên Chiểu – Tp.

Đà Nẵng.

Quý Công ty có thể gửi trước bản Scan các văn bản báo giá theo mẫu đính

kèm về địa chỉ: thaoltt8@danang.gov.vn (SĐT: 0327871083 – Thu Thảo).

Công ty chịu trách nhiệm pháp lý các thông tin và tài liệu cung cấp cho

Bệnh viện kèm theo Bảng báo giá. Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công

ty.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty;

- Website bệnh viện;

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

BS. Trần Nguyên Ngọc

mailto:thaoltt8@danang.gov.vn

PHỤ LỤC 1

THÔNG TIN BÁO GIÁ:

CHƢƠNG TRÌNH DU LỊCH CỔNG TRỜI ĐÔNG GIANG

(02 NGÀY 01 ĐÊM)

1. Số lƣợng dự kiến: Dự kiến 150 người (chia 2 đợt,).

2. Thời gian:

- Đợt 1: Từ ngày 16/8/2024 đến ngày 17/8/2024. (dự kiến 50 người)

- Đợt 2: Từ ngày 23/8/2024 đến ngày 24/8/2024. (dự kiến 100 người)

3. Danh mục báo giá

TT Dịch vụ Nội dung chi tiết
Số lƣợng

Đơn giá
Thành

tiền
Yêu cầu, tiêu chuẩn

Đợt 1 Đợt 2

1
Xe vận

chuyển

Xe 29 chỗ 2 2

Xe ô tô khách, xe đời mới từ năm 2020 về sau, xe

sang trọng, có nội thất, ngoại thất sạch sẽ, hệ thống

máy lạnh, âm thanh, âm ly micro, Wife, có thùng làm

lạnh nước uống đóng chai...có hệ thống phòng chống

cháy nổ, cửa sổ có gắn búa thoát hiểm, rèm vải chống

nắng; xe có đăng kiểm, giấy đăng ký xe, bảo hiểm còn

thời hạn lưu hành.

Xe 45 chỗ

Universe
0 1

2 Khách sạn Khách sạn 4 sao
50

người

100

người

Khách sạn: 4 sao trở lên được Tổng cục Du lịch Việt

Nam cấp

Tiêu chuẩn ngủ 2 người/ phòng, giường 1 người;

Trường hợp lẻ cùng giới 3 người/ phòng, 3 giường

đơn hoặc 1 giường đôi và giường đơn.

3 Vé vào cổng

50

người

100

người

Bao gồm tất cả các địa điểm tham quan tại KDL

4  Trưa ngày 01 - ăn 50 100

Nhà hàng,

Thức uống,
Chi phí khác

ở KDL người người

Tối  ngày 01- ăn

ở KDL

50

người

100

người

Trưa ngày 02
50

người

100

người

Nước dùng trên

xe

1 chai

500ml/ngày

Công tác phí

Hướng dẫn viên

Bảo hiểm khách

(nếu có)

Quà tặng (nếu có)

Tổ chức đêm giao

lưu, sinh hoạt

  Tổng cộng

Chi phí trung bình 1 khách

LƢU Ý: Danh mục báo giá trên đã bao gồm phí phục vụ, phí VAT (nếu có).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:51:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyên Ngọc<ngoctn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:55:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:55:55+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:55:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T13:55:58+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện tâm thần<benhvientamthan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!